
内蒙古出入境边防检查总站互市贸易区边境派出所业务技术用房
项目招标公告

招标项目编号（NMGMY-2025-001）

项目所在地：内蒙古自治区,呼伦贝尔市,市辖区

一、招标条件

本内蒙古出入境边防检查总站互市贸易区边境派出所业务技术用房项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资
金来源国有资金:312.83355万元，招标人为呼伦贝尔边境管理支队。本项目已具备招标条件，招标方式为其他。

二、项目概况和范围

规模：内容包括新建业务技术用房702.12平方米的土方工程、建筑与装饰工程、强电工程、弱电工程、给排水工
程、消防水工程、通风空调工程、采暖燃气工程；办公楼维修改造574.2平方米的拆除工程、建筑与装饰工程、安
装拆除工程、强电工程、弱电工程、给排水工程，同步实施室外地面硬化工程、外网土方工程、外网给排水工程、
外网采暖工程等。 （具体内容详见工程量清单）；

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

内蒙古出入境边防检查总站互市贸易区边境派出所业务技术用房项目

三、投标人资格要求：

【1】内蒙古出入境边防检查总站互市贸易区边境派出所业务技术用房项目的投标人资格能力要求：

（1）具有建设主管部门颁发的建筑工程施工总承包乙级及以上资质证书在有效期内；（以上资质为住建部最新资
质要求（2024年1月4日内建行函〔2024〕4号《内蒙古自治区住房和城乡建设厅关于做好有关建设工程企业资质
证书换领工作的通知》）。如供应商还未申办以上资质，“供应商须具有建设主管部门颁发的建筑工程施工总承包
三级及以上资质证书在有效期内”，（依据2023年12月28日建办市〔2023〕47号《住房城乡建设部办公厅关于
做好有关建设工程企业资质证书换领和延续工作的通知》和2024年01月04日内建行函[2024]4号文件《内蒙古自
治区住房和城乡建设厅关于做好有关建设工程企业资质换领工作的通知》）。 （2）供应商拟派项目经理须具备建
设行政主管部门颁发的有效的建筑工程专业贰级（含贰级）以上注册建造师执业资格（有效期内），具备有效的安
全生产考核合格证书（有效期内），且未担任其他在建工程项目的建造师。 （3）有效的安全生产许可证（有效期
内）； （4）有效的基本账户开户行许可证；[根据中国人民银行关于取消企业银行账户许可的通知（银发
〔2019〕41号），对于不再核发基本账户开户许可证的试点地区的供应商可不提供基本账户开户许可证，但应提
供试点地区人民银行分支机构的备案材料，备案材料中应真实的反映供应商基本存款账户信息〈包括账户名称、账
号、开户行名称等〉]； 不接受联合体投标！；

本项目是否允许联合体投标：否。

四、招标文件获取

获取时间：从2025-09-19 14:30:00到2025-09-30 09:29:59。

获取方式：邮箱获取。

五、投标文件递交



递交截止时间：2025-09-30 09:30:00。

递交方式：纸质文件递交，内蒙古自治区呼伦贝尔市海拉尔区学府路1号地勘六院806会议室。

六、开标时间及地点

开标时间：2025-09-30 09:30:00。

开标地点：内蒙古自治区呼伦贝尔市海拉尔区学府路1号地勘六院806会议室。

七、其他

无；

公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)，内蒙古招投标公共服务平台
(https://www.nmgztb.com.cn/)；

八、监督部门

本项目监督部门为呼伦贝尔边境管理支队。

九、联系人

招标人：呼伦贝尔边境管理支队

地址：呼伦贝尔市中心城区大雁街

联系人：刘警官、王警官

电话：0470-8133325

邮件：15560708299@163.com

招标代理机构:内蒙古蒙翼管理咨询有限公司

地址：/

联系人：李先生

电话：15560708299

邮件：15560708299@163.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）

http://www.cebpubservice.com/
https://www.nmgztb.com.cn/
mailto:15560708299@163.com
mailto:15560708299@163.com

		2025-09-19T11:30:46+0800
	1页(0,0)
	内蒙古蒙翼管理咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-09-19T11:30:46+0800
	1页(0,0)
	内蒙古蒙翼管理咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-09-19T11:30:28+0800
	2页(117,107)
	内蒙古蒙翼管理咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-09-19T11:30:11+0800
	2页(265,180)
	内蒙古蒙翼管理咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




